
Nocco BCAA Berruba 33cl ink pa 
 

Ingredienser 

Kolsyrat vatten, grenade aminosyror BCAA (L-leucin, L-valin, L-isoleucin), koffein, vitaminer 
(niacin, vitamin B6, folsyra, biotin, vitamin B12), surhetsreglerande medel (citronsyra), aromer, 
sötningsmedel (sukralos), färgande morotskoncentrat, färgämne (betakaroten), 
konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat). HÖG KOFFEINHALT (55 mg/100 ml). 
Rekommenderas ej för barn, gravida och ammande eller personer känsliga för koffein.  

Näringsvärde (per 100 ml) 

Energi  5 kcal / 22 kJ 

Fett  0 g 

varav mättat fett 0 g 

Kolhydrat  0 g 

varav sockerarter 0 g 

Fiber  0 g 

Protein  0.9 g 

Salt  0 g 

Biotin  15 μg 

Folsyra  30 μg 

Niacin  3.9 mg 

Vitamin B12  0.76 μg 

Vitamin B6  0.42 mg 

 

Nocco Arancia 33cl ink pant 
Ingredienser 

Kolsyrat vatten, grenade aminosyror BCAA (L-leucin, L-valin, L-isoleucin), koffein, vitaminer 
(niacin, vitamin B6, folsyra, biotin, vitamin B12), surhetsreglerande medel (citronsyra), aromer, 
sötningsmedel (sukralos), färgämne (betakaroten), färgande morotskoncentrat, 
konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat). HÖG KOFFEINHALT (55 MG/100 ML) 
Rekommenderas ej för barn, gravida och ammande eller personer känsliga för koffein. 

 

Näringsvärde (per 100 ml) 

Energi  5 kcal / 20 kJ 

Fett  0 g 



varav mättat fett  0 g 

Kolhydrat  0 g 

varav sockerarter  0 g 

Fiber  0 g 

Protein  0.9 g 

Salt  0 g 

Biotin  15 μg 

Folsyra  30 μg 

Niacin  3.9 mg 

Vitamin B12  0.76 μg 

Vitamin B6  0.42 mg 

 

Nocco Sunny Soda 33cl ink pant 
Ingredienser 

Kolsyrat vatten, grenade aminosyror BCAA (L-leucin, L-valin, L-isoleucin), koffein, vitaminer 
(niacin, vitamin B6, folsyra, biotin, vitamin B12), surhetsreglerande medel (citronsyra), aromer, 
sötningsmedel (sukralos), färgämne (beta-karoten). Rekommenderas ej för barn, gravida och 
ammande eller personer känsliga för koffein. 

 

Näringsvärde (per 100 ml) 

Energi  4 kcal / 15 kJ 

Fett  0 g 

varav mättat fett  0 g 

Kolhydrat  0 g 

varav sockerarter  0 g 

Fiber  0 g 

Protein  0.9 g 

Salt  0 g 

Biotin  15 μg 

Folsyra  30 μg 

Niacin  3.9 mg 

Vitamin B12  0.76 μg 



Vitamin B6  0.42 mg 

Nocco Focus Cola 33cl ink pant 

Ingredienser 

Kolsyrat vatten, koffein, grönt te-extrakt, vitaminer (niacin, vitamin B6, folsyra, biotin, vitamin 
B12), surhetsreglerande medel (fosforsyra, natriumcitrat), arom, konserveringsmedel 
(kaliumsorbat, natriumbensoat), sötningsmedel (sukralos), färgämne (sockerkulör). 
Rekommenderas ej för barn, gravida och ammande eller personer känsliga för koffein. 

 

Näringsvärde (per 100 g) 

Energi  0.5 kcal / 2 kJ 

Fett  0 g 

varav mättat fett  0 g 

Kolhydrat  0 g 

varav sockerarter  0 g 

Fiber  0 g 

Protein  0 g 

Salt  0 g 

Biotin  15 μg 

Folsyra  30 μg 

Niacin  3.9 mg 

Vitamin B12  0.76 μg 

Vitamin B6  0.42 mg 

 

Vitamin Well Zero Peach 500ml 

Ingredienser 

Vatten, surhetsreglerande medel (citronsyra, natriumcitrat), vitaminer (D3, E, niacin, B6, B12, 
biotin, pantotensyra), smakförstärkare (erytritol), aromer, sötningsmedel (acesulfam K, 
sukralos), stabiliseringsmedel (pektin), färgämnen (sockerkulör, lykopen). 

 

Näringsvärde (per 100 ml) 

Energi  1 kcal / 5 kJ 

Fett  0 g 



varav mättat fett  0 g 

Kolhydrat  1.4 g 

varav sockerarter  0 g 

varav polyoler  1.2 g 

Protein  0 g 

Salt  0.01 g 

Biotin  5 μg 

Niacin  1.6 mg 

Pantotensyra  0.48 mg 

Vitamin B12  0.25 μg 

Vitamin B6  0.28 mg 

Vitamin D  0.8 μg 

Vitamin E  1.4 mg 

 

Förvaring 

Kan förvaras i rumstemperatur, men ej i direkt solljus. 

Lägsta förvaringstemperatur: 2°C 

Högsta förvaringstemperatur: 20°C 

 

Användning 
Öppnad flaska bör förvaras i kyl (högst +8°C) och konsumeras inom 5 dygn. 

 

 

Vitamin Well Zero Raspbe 500ml 

Ingredienser 

Vatten, smakförstärkare (erytritol), surhetsreglerande medel (citronsyra, natriumcitrat), 
vitaminer (D3, E, niacin, folsyra, B12, biotin, pantotensyra), mineraler (magnesium, selen), 
aromer, svartvinbärsextrakt, sötningsmedel (acesulfam K, sukralos), färgande livsmedel 
(koncentrat av morot och blåbär). 

 

Näringsvärde (per 100 ml) 

Energi  1 kcal / 4 kJ 



Fett  0 g 

varav mättat fett  0 g 

Kolhydrat  1.3 g 

varav sockerarter  0 g 

varav polyoler  1.2 g 

Protein  0 g 

Salt  0.01 g 

Biotin  5 μg 

Folsyra  40 μg 

Magnesium  11.3 mg 

Niacin  1.6 mg 

Pantotensyra  0.48 mg 

Selen  5 μg 

Vitamin B12  0.25 μg 

Vitamin D  1.5 μg 

Vitamin E  1.4 mg 

 

Förvaring 

Kan förvaras i rumstemperatur, men ej i direkt solljus. 

Lägsta förvaringstemperatur: 2°C 

Högsta förvaringstemperatur: 20°C 

 

Användning 
Öppnad flaska bör förvaras i kyl (högst +8°C) och konsumeras inom 5 dygn. 

 

 

Barebells Banana Dream 55g 

Ingredienser 

MJÖLKPROTEINER, sötningsmedel (maltitol, xylitol, sukralos), fyllnadsmedel (polydextros), 
kollagenhydrolysat, fuktighetsbevarande medel (glycerol), kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, 
sojaolja, kakaomassa, aromer, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt, solrosolja, färgämne 
(betakaroten). Kan innehålla spår av SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN, ÄGG, 
JORDNÖTTER, NÖTTER och SESAMFRÖN. 



Allergener 

Innehåller: Mjölk, Sojabönor. Kan innehålla: Ägg, Nötter (eng: tree nuts), Jordnötter, Sesamfrön, 
Spannmål som innehåller gluten. 

Näringsvärde (per 100 g) 

Energi  372 kcal / 1549 kJ 

Fett  17 g 

varav mättat fett  8.1 g 

Kolhydrat  31 g 

varav sockerarter  3.9 g 

Fiber  12 g 

Protein  29 g 

Salt  0.57 g 

 

Förvaring: Förvaras torrt i rumstemperatur. 

 

Barebells Cookies & Cream 55g 

Ingredienser 

MJÖLKPROTEIN, fuktighetsbevarande medel (glycerol), sötningsmedel (maltitol, sukralos, 
acesulfam K), kollagenpeptider, fyllnadsmedel (polydextros), SOJAKRISP (SOJAPROTEIN, 
kakaopulver, tapiokastärkelse), kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, vatten, solrosolja, 
kakaomassa, arom, emulgeringsmedel (SOJALECITIN). Kan innehålla spår av GLUTEN, 
JORDNÖTTER och NÖTTER. 

Allergener 

Innehåller: Mjölk, Sojabönor. Kan innehålla: Nötter (eng: tree nuts), Jordnötter, Spannmål som 
innehåller gluten. 

Näringsvärde (per 100 g) 

Energi  353 kcal / 1476 kJ 

Fett  12 g 

varav mättat fett  6.1 g 

Kolhydrat  31 g 

varav sockerarter  2.5 g 

Fiber  5 g 

Protein  36 g 



Salt  0.29 g 

Förvaring: Förvaras torrt i rumstemperatur. 

 

Barebells Coco Choco 55g 

Ingredienser 

MJÖLKPROTEINER, kollagenhydrolysat, sötningsmedel (maltitol), fuktighetsbevarande medel 
(glycerol), kokosflingor, sötningsmedel (maltitolsirap), kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, 
kakaomassa, sötningsmedel (xylitol), sojaolja, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromer, salt, 
geleringsmedel (xantangummi), sötningsmedel (sukralos). Kan innehålla spår av SPANNMÅL 
SOM INNEHÅLLER GLUTEN, ÄGG, JORDNÖTTER, NÖTTER och SESAMFRÖ. 

Allergener 

Innehåller: Mjölk, Sojabönor. Kan innehålla: Ägg, Nötter (eng: tree nuts), Jordnötter, Sesamfrön, 
Spannmål som innehåller gluten. 

 

Näringsvärde (per 100 g) 

Energi  394 kcal / 1641 kJ 

Fett  20 g 

varav mättat fett  14 g 

Kolhydrat  36 g 

varav sockerarter  3.5 g 

Fiber  2.4 g 

Protein  29 g 

Salt  0.38 g 

 

Förvaring: Förvaras torrt i rumstemperatur. 


